2022-05-02 Filbyter Cup - HC Semifinal 2(2) - TC Semifinal A - Segment 2 Bricka 13-24

8 bord, 12 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12. IMP 6ver faltet.

I 3 & K82 I 4 & T9852
¢ AKQJ6 ¢ 54
¢ AQ62 ¢ AKQ97
LX) &7
4 |JT5 . ¢ 4 ¢ KQJ7 & A64
V2 _I_ © 853 V)97 VAKT632
O JT974 ¢ K53 ¢ 84 & )52
% KJT9 SAQ8752 % 9652 % 8
7401400 | ® AQ9763 Séxs-100 | & 3
N e T 7 TO74 NOas 7 Q8
s 166--1 4 8 S ---241 O T63
HE Xt V14l % AKQJT43
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poang
4204 6 N +1 &4 1460 65,00 -65,00 | 10l 301 5% S +| 4K 420 42,00 -42,00
3203 40 N +3 44 710 -10,00 10,00 | 103 303 4% S +208 170 10,00 -10,00
101 301 49 N +3 44 710 -10,00 10,00 3203 4% S +| 4K |50 7,00 -7,00
103 303 4V N +3 44 710 -10,00 10,00 4204 4% S = &K 130 5,00 -5,00
| 201 44 S +292 680 -15,00 15,00 1201 3V O = #A -140 -32,00 32,00
104 304 4 N +1 44 650 20,00 20,00 | 104 304 37 O = &A -140 -32,00 32,00
I 5 4 8763 I 6 & Q4
v AQJ7 v QJ3
O 974 ¢ AQJT982
% K6 S A
& AKT54 49 & K762 & AT985
© 5432 | ¢ K9 v T87 o | VK9
O A8 N ¢ QJé ¢ K5 O 76
» 92 T #QJ87543 ® KJT9 ® 654
v | 4 QJ2 #N0 | 43
N r O T8 N aar| V AS42
S 171l ¢ KI532 222 043
Vil--4 AT v -2 % Q8732
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
103303 2N O -1 ¢2 50 20,00 -20,00 [ 201 30 N+I106 130 2,00 -2,00
104 304 34 V -I VA 50 20,00 -20,00 | 10l 301 3¢ N +I1¢3 130 2,00 -2,00
1 201 3% O+l 02 -130 -10,00 10,00 | 103 303 3¢ N +I A 30 2,00 -2,00
3203 3% O+107 -130 -10,00 10,00 | 104 304 30 N+l ¢6 130 2,00 -2,00
4204 3% O+l 03 -130 -10,00 10,00 3203 30 N = &4 |]0 -4,00 4,00
10l 301 3% O+l V6 -130 -10,00 10,00 4204 30 N =96 110 -4,00 4,00
& AK7 & KT7
I 7 ¢ 974 I 8 )7
¢ Q73 ¢ Q9
% Q982 % KQ9854
¢ T98 & QJé4 & A 4 98652
¢ )83 CYAKQT62 ¢ KQT63 | VA%
T2 & 86 ¢ KTé3 ¢ 852
% KJ63 %5 % 63 & A7
4N 130 & 532 470420 & Q43
N OB N AT Q82
PP & AK954 S5 o AJ74
v --2--| & AT74 v 1242-] T2
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poang
104304 40 O 2 A 100 15,00 -15,00 4204 3V V -l #K 50 26,00 -26,00
4204 30 O -1 0A 50 500 -500 | [0l 301 20 V = &K -110 2,00 -2,00
101 301 3V O -1 0A 50 5,00 -5,00 3203 3V V = &K -140 -4,00 4,00
103303 40 O -1 0A 50 5,00 -5,00 | 104 304 20 V +| &K -140 -4,00 4,00
I 201 40 N -1 VK -50 -11,00 11,00 I 201 39 V +] &K -170 -10,00 10,00
3203 50 S -2 &T -100 -19,00 19,00 | 103 303 20V V +2 &7 -170 -10,00 10,00

Filbyter Bridge




2022-05-02 Filbyter Cup - HC Semifinal 2(2) - TC Semifinal A - Segment 2

8 bord, 12 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12. IMP 6ver faltet.

Bricka 13-24

& KQT2 &3
I 9 874 20 ¥ AKT86
¢ AKJ4 ¢ 864
& 3 % AJ95
& A863 4 954 & AKQT94 4 )6
¢ QT | VK9 v 74 )i _|_ ¥ 9532
o Q87 . O T65 OT & AJ53
% AQ42 % 9875 % T762 % KQ3
475420 &7 N30 4 8752
N 23441 V A6532 N I
234411 0 932 S 3] 0 KQIT2
Voo % KT6 viz--1| %84
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poang
[0l 301 40 S = 9T 420 33,00 -33,00 1 201 37 N = 4 140 28,00 -28,00
3203 3% V -3 0A 300 19,00 -19,00 | 10l 301 34 V - YA 100 23,00 -23,00
4204 20 S +2#A 170 -2,00 2,00 3203 20 N -1 4] -100  -7,00 7,00
103303 20V S +2 A 170 -2,00 2,00 4204 34 V = QA -140 -13,00 13,00
104 304 20 N +| &5 110 -11,00 11,00 | 104 304 2& V +| VA -140 -13,00 13,00
1201 IN V = 0A -90 -37,00 37,00 | 103 303 24 V +2 VK -170 -18,00 18,00
& Q)87 & Q9
2 I Q@ QJ9 22 C AT4
& T75 ¢ K
% T862 % AT9743
& A . & K64 4 865 & AKJ43
¥ K65 I ¥ 874 ¥ 653 _ |l s
¢ KQ864 & AJ92 ¢ AT532 O Q764
% AJ94 % Q73 % Q2 % K|8
co90 | 4 T9532 soxs300 | & T72
N AT QO AJT32 N ALOR 0 KQ972
o5'aes| o3 51l ¢ 18
v 5-265 K5 vV i4-4-| #65
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
3203 30 V +3 &6 -170 30,00 -30,00 | 101 301 3V N +I A 70 53,00 -53,00
| 201 3N V = 48 -400 -3,00 3,00 | 201 34 O = #6 -140 22,00 -22,00
103303 3N V = &7 -400 -3,00 3,00 3203 34 O+l %6 -170 19,00 -19,00
4204 50 V +| 4Q -420 -8,00 8,00 4204 5%x N -3 4A -500 -22,00 22,00
101 301 3N O+l 9T -430 -8,00 8,00 | 103303 44 O = &6 -620 -36,00 36,00
104 304 3N O +1 V2 -430 -800 800 | 104304 44 O = VK -620 -36,00 36,00
& 76 & KQ5
23 ¢ JT852 24 ¢ T54
O QT & A5
% 932 % Q9532
& AQJ9 & K43 4 986 & 432
V A743 _|_ VAR VA% | v Q2
& 7543 ¢ K98 ¢ JT832 ¢ KQ9
%6 SAKQT874 % K % AJ876
7xN-1400| @ T852 wvio | 4 AT7
N9 KQIe Noalh] VK873
oeilie o A2 olihl| LT
v 44-44] S5 v-i-2-| T4
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poang
103303 40 O 4 & 400 74,00 -74,00 3203 3V S = 9] 140 21,00 -21,00
3203 5# O+l VK -620 1,00 -1,00 4204 30 V -295 100 14,00 -14,00
101 301 5& O +| VK -620 1,00 -1,00 [ 201 IN N = &6 90 13,00 -13,00
104 304 5 O+l VK -620 1,00 -1,00 | 103 303 3V S -1 9] -50 -9,00 9,00
I 201 3N V +3 9] -690 -8,00 8,00 | 10l 301 20 V = 94 -90 -15,00 15,00
4204 64 O = VK -1370 -69,00 69,00 | 104304 14 O +2 %4 -140 -24,00 24,00
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2022-05-02 Filbyter Cup - HC Semifinal 2(2) - TC Semifinal A - Segment 2

8 bord, 12 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12. IMP 6ver faltet.

Bricka 13-24
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1,97
1,83
1,02
0,72
0,38
0,22
-0,22
-0,38
-0,72
-1,02

-1,83
-1,97

Rond

118,00
110,00
61,00
43,00
23,00
13,00
-13,00
-23,00
-43,00
-61,00

-110,00
-118,00

Namn

Lag

Jan-Erik Thomasson - Olof Bergstrém Team Zang

Anders Hansson - Rasmus Kling
Hakan Straaf - Mats Sjoberg

Marie Cederkrok - Hakan Ohlsson
Ingemar Sjoberg - Anders Svensson
Jorgen Nilsson - Dan Jénsson

Tom Axelsson - Jorgen Fransson
Viveca Rappe - Marta Eggerot
Inger Ohman - Rolf Ohman

Orjan Randhede - Bengt Andersson

Lars Ring - Johan Zenk
Hakan Lévsén - Soren Thored

Knektarna
Team Zang
Mixarna
Ljungsbro Rairai
BUS

Knektarna
Mixarna
Ljungsbro Rairai
Blandat

BUS
Blandat



